

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(İhtisaslaşma Kapsamında Seçilen Üniversiteler)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
RECEP TAYYİP ERDOĞAN Ü.	339	50	14,75%	13,64	74	29,98	0,41	16,12
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY Ü.	232	29	12,50%	7,34	52	20,16	0,39	8,06
DÜZCE Ü.	216	12	5,56%	2,75	37	13,85	0,37	4,03
AKSARAY Ü.	174	20	11,49%	4,81	32	10,5	0,33	3,52
KIRŞEHİR AHİ EVRAN Ü.	140	10	7,14%	3,33	20	7,41	0,37	3,16
BİNGÖL Ü.	85	14	16,47%	2,21	20	4,19	0,21	2,84
KASTAMONU Ü.	109	8	7,34%	3,85	18	6,12	0,34	2,45
UŞAK Ü.	159	16	10,06%	1,77	25	5,57	0,22	2,44
SIĞIRCI Ü.	81	7	8,64%	1,77	9	3,64	0,4	2,14
BARTIN Ü.	156	18	11,54%	2,2	23	5,21	0,23	2,02
KIRKLARELİ Ü.	45	7	15,56%	1,44	13	3	0,23	1,65
ARTVİN ÇORUH Ü.	61	6	9,84%	0,36	11	3,67	0,33	1,64
HİTİT Ü.	50	6	12,00%	1,36	12	3,05	0,25	1,61
YOZGAT BOZOK Ü.	102	6	5,88%	0,26	11	2,22	0,2	1,35
MUŞ ALPARSLAN Ü.	61	2	3,28%	0,53	2	1,55	0,78	0,32

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir). "Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)